CEARÁ
GOVFflN0 1)0 ÍTAPO

i/I I 11111

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01/ 2021- EEM ADAUTO

LEITE

O Diretor Escolar da E.E.F.M. ADAUTO LEITE, INEP 23160098, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01/ 2021- EEFMADAUTO LEITE, de 19 de outubro

de 2021, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e

de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: GEOGRAFIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscriçã crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

o seleção em

ordem

__________

crescente

01

__________________________________

ROSA MARIA RAMOS

___________________

GEOGRAFIA

____________

30

____________

17

______________

47 1°

_____

MARANHÃO
02 GILMAR DE SOUSA

________

GEOGRAFIA
_____

30

_____

9

______

39

______

2°

DIAS
______

03 CLAUDIANAGOMES

__________

GEOGRAFIA

_______

26

_______

5

________

31

_______

3°

____

DA SILVA

04 MARIA EDUARDA

________

GEOGRAFIA
_____

24

_____

6.5

______

30.5

______

4°

FERREIRA DO

NASCIMENTO
_____

05 FRANCISCA PATRÍCIA
__________

GEOGRAFIA

______

24

______

3.5

_______

27.5

_______

5°

_____ ARAÚJO_SANTOS _________ ______ ______ _______ ______

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Mauriti - CE, 09 de Novembro de 2021.

2 (Y' ç C

1V' j.f%)j ,1j

Diretor(a)

José Ilárcio Sever/no de Sousa
Diretor Escolar

D.O.E. O O7 dp 1,O5.2O18